
UCHWAŁA NR XXXIII/394/2005 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  
z radnym 

 
 

 Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153,  
poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Nie wyraża się zgody na rozwiązanie z radnym Zdzisławem 

Chebą umowy o pracę zawartej z Celsą „Hutą Ostrowiec” Sp. z o.o.  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 
 
       Przewodniczący Rady Miasta 
 
            mgr Wojciech Kotasiak 


